
D.A. n. 4244/10.S

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato alle Attività Produttive

Dipartimento Attività Produttive
Servizio 10.S – Vigilanza e Servizio Ispettivo

L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la L. R. 26/06/1950 n.45 

Vista la L.R.10/04/1978 n. 2;

Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 643/Area 1^/SG del 29 Novembre 2017, con il quale l'On. 
Avv.  Girolamo Turano è stato nominato Assessore Regionale, con preposizione all'Assessorato 
Regionale delle Attività Produttive;

Visto il D.A. n. 4430 del 12/07/2019, con il quale è stato approvato il contratto individuale di Dirigente  
Generale  del  Dipartimento  delle  Attività  Produttive  al  Dott.  Carmelo  Frittitta,  Dirigente 
dell'Amministrazione Regionale, con efficacia a decorrere dal 13/05/2019;

Visto il DDG n. 3219/A.I. del 29/10/2019, con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del  Servizio  
10.S – Vigilanza e Servizio Ispettivo, alla Dott.ssa Maria Brisciana;

Visto l'art.  1  del  D.A.  n.  1528/10.S  del  26/09/2018  con  il  quale  per  mero  errore  è  stata  posta  in  
liquidazione coatta amministrativa,  la cooperativa “GLOBAL ALLEVAMENTI SICILIA” anziché la 
cooperativa “ GLOBAL ALLEVAMENTI SERVICE”; 

Ritenuto per il suddetto motivo, di dover procedere alla rettifica dell'art. 1 del D.A. n. 1528/10.S del 26/09/2018 nel 
modo sotto indicato “La cooperativa “GLOBAL ALLEVAMENTI SERVICE” con sede in Caltanissetta, 
costituita il 24/07/2009, codice fiscale 01824830853, numero REA CL-100947 è posta in liquidazione coatta 
amministrativa ai sensi dell'art. 2545 terdecies del codice civile”;

 

DECRETA

  Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa, l'art. 1 del  D.A. 1528/10.S del 26/09/2018 è rettificato nel 
modo seguente: 

“La  cooperativa  “GLOBAL  ALLEVAMENTI  SERVICE” con  sede  in Caltanissetta,  costituita  il 
24/07/2009, codice fiscale 01824830853, numero REA CL-100947 è posta in liquidazione coatta 
amministrativa ai sensi dell'art. 2545 terdecies del codice civile;

  Art. 2 Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 
giorni dalla notifica o ricorso straordinario al Presidente della Regione entro 120 giorni dalla  
stessa.

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana  
ed ai sensi e per gli effetti dell'art. 68 comma 4 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 integralmente  
nel sito internet della Regione Siciliana. 

Palermo lì, 23/12/2019

                                                                                              F.TO 

                                                                                                                    L' Assessore    

                                                                                                        On.le  Avv. Girolamo Turano          

              

              



              

          

                                                   

          

        


	L'ASSESSORE

